Приложение 6

К Административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на

производство земляных работ» в

новой редакции

Главе Администрации сельсовета

______________________________

от

_____________________________

______________________________

адрес проживания (место

нахождения):

______________________________

______________________________

паспорт: серия

______№__________

когда и кем выдан ____________

______________________________

______________________________

реквизиты юридического лица

______________________________

______________________________

______________________________

телефон:

_______________________

адрес электронной почты:

______________________________

Заявление

о выдаче разрешения на производство земляных работ

Прошу выдать разрешение на проведение земляных работ на территории

сельсовета

по_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

Место проведения работ:

__________________________________________________________________
(точное месторасположение участка)

Обязуюсь:

- восстановить благоустройство на месте проведения работ.

Прошу выдать разрешение на проведение земляных  работ  в:

V органе местного самоуправления  Многофункциональном

центре

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке,

установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» ___________________
В случаях, предусмотренных федеральным законом, обработка персональных данных осуществляется

только с согласия в письменной форме субъекта персональных данных. Равнозначным содержащему

собственноручную подпись субъекта персональных данных согласию в письменной форме на бумажном

носителе признается согласие в форме электронного документа, подписанного в соответствии с

федеральным законом электронной подписью. Согласие в письменной форме субъекта персональных

данных на обработку его персональных данных должно включать в себя, в частности:

1) фамилию, имя, отчество, адрес субъекта персональных данных, номер основного документа,

удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе;

2) фамилию, имя, отчество, адрес представителя субъекта персональных данных, номер основного

документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его

органе, реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия этого представителя

(при получении согласия от представителя субъекта персональных данных);

3) наименование или фамилию, имя, отчество и адрес оператора, получающего согласие субъекта

персональных данных;

4) цель обработки персональных данных;

5) перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных;

6) наименование или фамилию, имя, отчество и адрес лица, осуществляющего обработку персональных

данных по поручению оператора, если обработка будет поручена такому лицу;

7) перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание

используемых оператором способов обработки персональных данных;

8) срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных, а также способ его отзыва,

если иное не установлено федеральным законом;

9) подпись субъекта персональных данных.

5. Порядок получения в форме электронного документа согласия субъекта персональных данных на

обработку его персональных данных в целях предоставления государственных и муниципальных услуг, а

также услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и

муниципальных услуг, устанавливается Правительством Российской Федерации.

6. В случае недееспособности субъекта персональных данных согласие на обработку его персональных

данных дает законный представитель субъекта персональных данных.

7. В случае смерти субъекта персональных данных согласие на обработку его персональных данных дают

наследники субъекта персональных данных, если такое согласие не было дано субъектом персональных

данных при его жизни.

8. Персональные данные могут быть получены оператором от лица, не являющегося субъектом

персональных данных, при условии предоставления оператору подтверждения наличия оснований,

указанных в пунктах 2 - 11 части 1 статьи 6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 настоящего Федерального

закона.

"___" ___________      _______________

__________________________
                     (дата)                              (подпись)…………………………………….(расшифровка)

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=241923#l45
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=241923#l250
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=241923#l62
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=241923#l287

Расписка

в получении заявления и прилагаемых к нему документов о выдаче

разрешения на производство земляных работ «____»_________20__г. вход.

№________

Документы согласно перечню принял (а):

__________________________________________________________________
 Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) и подпись должностного лица

Расписку получил (а):

__________________________________________________________________
      Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) и подпись заявителя

№ п/п Наименование документа,

дата, номер

Количество

экземпляров

Наличие копии

документа

1 План графика на производство работ

2 Акт разграничений принадлежности и

эксплуатации

3 Соглосование с ПАО «Ростелеком»

4 Предупреждение  с ПАО «Ростелеком»

5 Акт уточнения трассы кабельной

линии и передачи на сохранность

представителю застройщика-

подрядчика/землепользователя/

знаков,обозначающих трассу кабеля.

6 Заявление от 25.08.2022 года